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Barglauf-Team
Raika Voldars

5.Volderer Gelandelauf
Samstag, 7.10.2017

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter:

Berglaufteam Raika Volders

Streckendaten:

Ehrenschutz: Burgermeister Maximillian Harb
Sportreferent Peter Schwemberger U6 - U8: 450 m
Rennleiter: Gretschnig Melanie U10 - U12, Handicap kurze Str.900 m
Streckenchef: Gretschnig Gerlinde Ul4 - Ul6: 2 Km
Startrichter: Schwaninger Johann U18, W20-W70, M60-M80, Handicap 4 Km
Zielrichter: Wurm Hannes M20-M50: 6 Km
Tagessiegerin: Moosbrugger Sophia 18:51,20
Tagessieger: Kraif3er Marco 22:53,96
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
wé
1 481 i RAMSBACHER Elisa 13 BLT Raika Volders 1:59,13
2 635 .. GOSCH Lotta 13 BLT Raika Volders 2:35,15 36,02
3 482 i KOSSLER Anna 14 Upper Highroad Runners 2:40,02 40,89
Mé
1. 483 i DAXL David 12 Volders 1:55,90
2. 484 i, MONZ Tobias 12 Hall 2:03,13 7,23
3. 486 ..ccoeeieenns SAILER Mika 13 Hall 2:09,22 13,32
4, 485 ..., SCHWEIGER Sandro 13 HSC Vdgelsberg/Wattens 2:44,05 48,15
W8
1. 491 ... MAYR Paulina 10 BLT Raika Volders 1:31,33
2. 631 ... HOFER Magdalena 10 . 1:33,44 2,11
3. 488 ..o STEINLECHNER Jana 10 Die hoaf3n Sohin 1:36,63 5,30
4. 487 e, WALCH Melina 11 BLT Raika Volders 1:37,69 6,36
5. 489 ..o DAXL Florentina 10 Volders 1:41,39 10,06
6. 633 e, SCHENKER Amelie 11 Bikejunkies Tyrol 1:58,01 26,68
M8
1. 498 .. PFUND Elias 10 Laufclub Zillertal 1:24,75
2. 497 i, SAILER Cian 10 Hall 1:31,33 6,58
3. 496 ...cooiiiieene ANGERER Noah 11 BLT Raika Volders 1:33,13 8,38
4. 492 i, HUYS Tamino 10 Make-it-Happen 1:35,90 11,15
5. 495 HANSER Elias 11 Laufclub Zillertal 1:36,65 11,90
6. 493 e MONZ Florian 10 Hall 1:36,97 12,22
W10
1. 514 ... SCHWEINBERGER Jana 08 Laufclub Zillertal 2:53,83
2. 515 ., BOHMER Lea 09 Laufclub Zillertal 3:04,88 11,05
3. 511 ..., WILDAUER Lara 08 BLT Raika Volders 3:10,64 16,81
4. 505 ..., RAMSBACHER Mattea 09 BLT Raika Volders 3:12,39 18,56
5. 501 ..., GOSCH Emma 09 BLT Raika Volders 3:13,79 19,96
6. 503 e, HOTTER Natalie 08 Laufclub Zillertal 3:14,59 20,76
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Stnr Teilnehmer
110 [0 I JUNKER Lara
510 oeiieiiiine. AIGNER Anja
506 .ccoeieeinnnenn. ANGERER Viktoria
499 ... OBERHEINRICHER Zoe
512 i MAYR Sophia
513 i, HANSER Lea
507 e KOSSLER Leonie
502 .o, KUPFNER Maria
508 .oeieeee. ZAMBOLY Greta
504 ..., ORTNER Jennifer
509 .eiiiiinne. KLOTZ Anna
Mio
520 i, STRAGANZ Ferdinand
518 ... TICHACEK Lennart
521 i, KUPFNER Maximilian
522 i, BRAUNEGGER Leonhard
wi2
524 .. SCHWEINBERGER Selina
525 ... HAAS Sabrina
528 i ANGERER Lara
527 i EBERHARTER Marie
634 i STEINMAYR Magdalena
526 .oeieeennn. BRUGGER Lena
530 i, HEINDL Leigh
529 i, STURM Jana
Mi2
537 i, FIEGL Dominik
536 i, SANDOR Barnabas
534 i, MAATRR Philipp
L3 HANSER Leon
532 i, STEINLECHNER Julian
538 i, UNTERHOLZNER Gabriel
533 i, KLOTZ Johnny
637 e, YESEFZEN Ragqib
wi4
547 i HUYS Tabea
640 ..o, PLATTNER Sarah
541 .. MAAR Elisa
548 ..o KASTNER Marie
543 ... HUBER Madeleine
540 .iiiiinnnn. ANGERER Eva
542 i ROVARA Nina
544 ... KLAUSNER Jana
545 ... FELDER Emilia
539 ... LANSER Theresa
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06
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Verein

BLT Raika Volders
BLT Raika Volders
BLT Raika Volders
BLT Raika Volders
BLT Raika Volders
Laufclub Zillertal
BLT Raika Volders
Laufclub Zillertal
BLT Raika Volders
Laufteam SV Raika Kolsass-Wee
BLT Raika Volders

BLT Raika Volders
Volders

Laufclub Zillertal
Laufclub Zillertal

Laufclub Zillertal
Laufclub Zillertal
BLT Raika Volders
Laufclub Zillertal
BLT Raika Volders
Laufclub Zillertal
BLT Raika Volders
Laufclub Zillertal

BLT Raika Volders

BLT Raika Volders

Laufteam SV Raika Kolsass-Wee
Laufclub Zillertal

Die hoaf3n Sohin

BLT Raika Volders

BLT Raika Volders

Make-it-Happen

NMS Absam

Laufteam SV Raika Kolsass-Wee
BLT Raika Volders

Laufclub Zillertal

BLT Raika Volders

BLT Raika Volders

BLT Raika Volders

BLT Raika Volders

BLT Raika Volders

Total
3:15,50
3:16,32
3:18,37
3:20,45
3:25,37
3:26,13
3:27,52
3:40,27
3:52,65
4:22,67
4:49,45

2:54,67
2:58,72
3:16,14
3:16,92

2:53,66
2:54,58
3:05,28
3:11,79
3:15,01
3:26,69
3:29,56
3:50,13

2:36,76
2:47,63
2:49,38
2:59,52
3:11,46
3:14,66
3:19,08
3:20,45

8:28,93
9:20,83
9:24,69
9:32,45
9:35,68
9:47,52
10:02,22
10:09,00
10:12,30
10:16,03

Diff
21,67
22,49
24,54
26,62
31,54
32,30
33,69
46,44
58,82

1:28,84
1:55,62

4,05
21,47
22,25

0,92
11,62
18,13
21,35
33,03
35,90
56,47

10,87
12,62
22,76
34,70
37,90
42,32
43,69

51,90

55,76
1:03,52
1:06,75
1:18,59
1:33,29
1:40,07
1:43,37
1:47,10
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
11. 546 .cceieeennn. TRENKER Marit 05 BLT Raika Volders
12. 643 ... HILBER Fiona 04 BLT Raika Volders
13. 646 ..o FINTL Hannah 04 VC Raika Volders
14. 645 ..oiiiinnnnn. GAISBACHER Elena 04 VC Raika Volders
Mi4
1. 648 ..oeiiiinnn. STOCK Daniel 04 LC Sport Ossi
2 649 ... STOCK Lukas 04 LC Sport Ossi
3 550 .iiiiiiiiinn, GURGISSER Johannes 05 NMS Sport Absam
wi6
1. 642 ... SCHWARZ Teresa 03 Schiclub Leutasch
2. 552 .. KASTNER Lea 03 BLT Raika Volders
3. 553 STERZINGER Valentina 03 BLT Raika Volders
4. 641 ................. EBERHARTER Elisa 03 Laufclub Zillertal
5. 644 ..o PFURTSCHELLER Viktoria 03 VC Raika Volders
M16
1. 556 .orieiiiiin, BIEHLER Martin 03 LLST Volders
2. 555 i, MAAR Pascal 03 Laufteam SV Raika Kolsass-Wee
3. 554 i, HOFER Manuel 02 SV Schlickeralm Stubai
4. 557 i, FIEGL Kilian 02 BLT Raika Volders
wig
1. 558 .. GLEIRSCHER Nadine 01 SV Schlickeralm Stubai
M20
1. 589 ..o HANGL Lukas 00 BLT Raika Volders
AKW
1. 563 i, MOOSBRUGGER Sophia 94
2. 561 ..., GRETSCHNIG Melanie 89 BLT Raika Volders
3. 632 .. HOFER Juliane 90 SC Partenkirchen
4. 560 .oiiiiiiiien, WITTING Simone 94 HSC Vdgelsberg/Wattens
5. 562 i, GABL Anita 94 HSC Vdgelsberg/Wattens
AKM
1. 593 .. SUR Lukas 94 BLT Raika Volders
2. 590 ... FOTH Lorenz 96 Innsbruck
3. 596 .ciiiiiie. WITTING Florian 91 HSC Vdgelsberg/Wattens
4. 654 .. MADER Hansjorg 92 Happy Fitness Innsbruck
5. 592 . ROHRER Benjamin 88 BLT Raika Volders
6. 591 e KOLB Robert 88 Laufteam SV Raika Kolsass-Wee
W30
1. 564 .iieiiiinnn. WUCHERER Adrijana 84 SK Riickenwind
2. 565 .iiieiiiinnn, DEISENBERGER Doris 81 Laufclub Zillertal
3. 566 .ereeeiiinnn. HOTTER Emma-Maria 81 Laufclub Zillertal
4, 567 verieiiiinn, KOSSLER Silvia 83 Upper Highroad Runners
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Total Diff
10:17,78 1:48,85
10:26,43 1:57,50
15:36,65 7:07,72
15:36,92 7:07,99

8:38,65
9:09,97 31,32
10:28,32 1:49,67

9:17,67

9:23,58 591
10:45,91 1:28,24
13:02,93 3:45,26
17:11,61 7:53,94

8:54,47

9:05,90 11,43

9:15,41 20,94
10:02,79 1:08,32

22:13,81

25:12,44

18:51,20

19:41,94 50,74
21:40,03 2:48,83
21:54,53 3:03,33
26:17,59 7:26,39

25:14,90

26:19,40 1:04,50
26:44,05 1:29,15
26:46,13 1:31,23
32:11,84 6:56,94
33:31,93 8:17,03

21:15,26

21:56,62 41,36
23:54,33 2:39,07
26:22,26 5:07,00
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
M30
1. 605 ...cooeeinnnn. KRAIRER Marco 86
2. 601 ..o MITTERDORFER Markus 85 LG-Decker Itter
3. 651 .iieiiinn, FRITZ Josef 83 Happy Fitness 24 H
4. 647 i, MARQUARDT Christian 87 LAC Rudolfstadt/ Speedy’s
5. 607 e TSCHARNIG Christian 87 HSC Vdgelsberg/Wattens
6. 599 ... PFUND Christian 80 Laufclub Zillertal
7. 597 e MODERL Michael 78 Laufclub Zillertal
8. 600 ..o WURZER Berny 79 Die hoaf3n Sohin
9. 604 ..o GLATZL Alexander 79 LC basecamp Wipptal
10 602 ...coeeevne MAIR Daniel 83 LC basecamp Wipptal
11 606 ......ccennnee. HANSER Hannes 80 Laufclub Zillertal
12 639 i, CIRIC-HEINDL Dragan 79 Bikejunkies Tyrol
W40
1. 572 i ERTL-WALDER Claudia 72 SC LT Breitenbach
2. 573 ., ANGERER Sabine 71 BLT Raika Volders
3. 571 ... STEINLECHNER Sabine 76 Die hoaf3n Sohin
4. 576 ..o, FIEGL Elisabeth 70 BLT Raika Volders
5. 575 UNTERWEGER Tanja 71 Laufclub Zillertal
6. 574 i SCHWEINBERGER Sonja 76 Laufclub Zillertal
7. 577 e, HUBER Gabi 75 Laufclub Zillertal
8. 638 i HEINDL-CIRIC Barbara 73 Bikejunkies Tyrol
9. 568 i BRAUNEGGER Angelika 76 Laufclub Zillertal
10 570 ..., STURM Silke 76 Laufclub Zillertal
M40
1. 608 ...ceeeennn LECHNER Robert 72 BLT Raika Volders
2. 617 i KIRCHMAIR Georg 71 BLT Raika Volders
3. 611 oo THUR Helmut 75 LC basecamp Wipptal
4. 653 i, ADL Erich 68 LC Sport Ossi
5. 619 .., GLEIRSCHER Florian 69 SV Schlickeralm Stubai
6. 610 .oorieiinnn, EGGER Hubert Richard 76 Team Freilaufer
7. 616 .ocoeeiinnenn. PREM Franz 71 HSC Vdgelsberg/Wattens
8. 650 ..o KATTER Jirgen T4
9. 612 ., FELDER Ronald 72 Volders
10 618 .rieiiin. TRENKER Stefan 76 BLT Raika Volders
11 614 .. SCHWEINBERGER Christian 75 Laufclub Zillertal
12 615 ., ZAIS Mario 74 Die hoaf3n Sohin
W50
1. 580 .ooriiiieene HELFENBEIN-FOLLMANN Re 62 BLT Raika Volders
2 578 ..o, BEZZI Donatella 65 SC Seefeld
M50
1 621 ... BICHLER Martin 62 Achendammrunners
2 625 ..ooiiiieeee EGGER Herbert 65 BLT Raika Volders
3. 624 ... DELFINO Massimo 65 SC Seefeld
4, 620 ......cceeennn. PFISTER Manfred 66 Laufclub Zillertal
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Total

22:53,96
23:37,86
23:45,93
26:25,22
26:48,45
30:31,88
31:52,37
32:54,42
33:03,97
33:48,37
36:57,24
38:09,94

21:05,80
21:25,45
22:10,64
25:16,50
25:24,18
26:22,99
26:23,62
26:24,46
26:26,03
29:15,73

24:19,03
26:28,45
27:36,16
28:13,57
28:48,77
29:00,81
29:22,24
31:41,95
33:00,99
33:37,93
33:54,36
35:22,68

19:20,32
27:13,25

27:52,09
28:03,39
28:29,94
28:50,89

Diff

43,90
51,97
3:31,26
3:54,49
7:37,92
8:58,41
10:00,46
10:10,01
10:54,41
14:03,28
15:15,98

19,65
1:04,84
4:10,70
4:18,38
5:17,19
5:17,82
5:18,66
5:20,23
8:09,93

2:09,42
3:17,13
3:54,54
4:29,74
4:41,78
5:03,21
7:22,92
8:41,96
9:18,90
9:35,33
11:03,65

7:52,93

11,30
37,85
58,80
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Teilnehmer JG Verein Total

.................. MARKO Gerhard 66 BLT Raika Volders 28:55,15

.................. HORTNAGL Michael 66 LC basecamp Wipptal 29:23,27

.................. TRATINEK Siegfried 66 BLT Sparkasse Bludenz 30:06,49

.................. STURM Hannes 67 Laufclub Zillertal 30:57,32

.................. ENTSTRASSER Luggi 64 Laufclub Zillertal 32:21,21

.................. MARSEILER Glnter 66 Team Freilaufer 33:39,56

.................. PROBST Ulrich 63 Laufclub Zillertal 35:46,83

.................. UNTERFRAUNER Alois 61 LC basecamp Wipptal 39:42,98
M60

.................. THANNER Martin 57 Laufclub Zillertal 20:57,87

.................. KROLL Franz 48 Laufclub Zillertal 21:51,32

.................. WURM Franz 48 Laufclub Zillertal 23:22,73
W70

.................. SPIRA Irina 44 LSV 1990 Kitzblhel 28:35,38
M70

.................. DORNAUER Johann 45 LG Pletzer Hopfgarten 21:18,01

.................. ARNOLD Franz 44 BLT Raika Volders 26:49,87
M80

.................. PUCKL Franz 35 LSV 1990 Kitzblhel 43:46,76
Sonderklasse

.................. TOLD Thomas 75 Baumkirchen 24:19,57
Nicht am Start

.................. SAILER Noe 10 Hall

.................. HOTTER Felix 10 Laufclub Zillertal

.................. ARNOLD lIsabella 08 SV Tulfes

.................. BIRKNER Adrian 08 LLST Volders

.................. SORAB Yousefzai 08 Kleinvolderberg

.................. TRUTHAN Kilian 09

.................. THUR David 07 LC basecamp Wipptal

.................. BIRKNER Samuel 05 LLST Volders

.................. MAIR Rene 05 BLT Raika Volders

.................. GRETSCHNIG Julia 92 BLT Raika Volders

.................. LECHNER Daniela 71 BLT Raika Volders

.................. BRANDNER Gabi 62 BLT Raika Volders

.................. GRASSMAIR Gerhard 99 Rinn

.................. LOFFLER Luca 99 Rinn

.................. GASSER Josef 97 LC basecamp Wipptal

.................. RUBISOIER Lukas 90 Laufteam SV Raika Kolsass-Wee

.................. SCHMID Andreas 81 HSC Vdgelsberg/Wattens

.................. SPRUCK Matthias 79 Laufteam SV Raika Kolsass-Wee

.................. BOHMER Gerhard 72 Laufclub Zillertal
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Diff
1:03,06
1:31,18
2:14,40
3:05,23
4:29,12
5:47,47
7:54,74

11:50,89

53,45
2:24,86

5:31,86
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 174 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 155
Ausgeschiedene Teilnehmer: 19
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